Mulțumită publică. Dl. Avram Drăghina, notar comunal în Dognecea și fiul comunei noastre, a dăruit sf. noastre biserici un prapore în valoare de 6000 Lei.

Pentru acest dar frumos ne vedem îndemnați să aducem dlui A. Drăghina mulțumirile comunei bisericesti și pe această cale.

Șipet, la 5/18 Mai 1924. Nicolae Stoia m. p. paroh, Mihai Radovan m. p. și Damaschin Danciu m. p. epitropi.

No. 1688/1924.

LICITAȚIE.

Se publică spre cunoștiință generală, că la Comunitatea de avere a fostului regiment confinar româno-bănățean nr. 13 din Caransebeș în ziua de **6 Iunie a. c. ora 11. a.